planejamento nacional e as estratégias regionais, mobilizando ações para a redução das desigualdades
territoriais.
b) Operações contratadas com recursos do FCO, de fevereiro a junho de 2025, com valor igual ou
superior a R$ 10 milhões.
Ofício Diretoria de Governo - Of. n.º 2025/819:

GO - 5 (cinco) operações - total de R$ 125.855.215,75 (cento e vinte e cinco milhões,
oitocentos e cinquenta e cinco mil duzentos e quinze reais e setenta e cinco centavos);
MT - 3 (três) operações - total de R$ 98.250.841,02 (noventa e oito milhões, duzentos e
cinquenta mil oitocentos e quarenta e um reais e dois centavos);
MS - 6 (seis) operações - total de R$ 88.498.116,21  (oitenta e oito milhões, quatrocentos e
noventa e oito mil cento e dezesseis reais e vinte e um centavos).

IV - ENCERRAMENTO

https://www.gov.br/sudeco/pt-br/assuntos/conselho-deliberativo-do-desenvolvimento-do-centro-oeste-condel-sudeco-1/reuniao-extraordinaria/rimeira-reuniao-preparatoria-da-24a-reuniao-ordinaria-do-conselho-deliberativo-condel-sudeco/ii-ordem-do-dia/proposicao-no-5/nota-tecnica-no-416-2025-condel-sudeco.pdf/view